FICHE ARTICLE - CODE 23070/REN
POMPE DE
TRANSFERT 230V
72L/M
GAZOLE/GNR
CODE 23070/REN
Pompe à palettes
Corps fonte
Rotor acier
TABLEAU TECHNIQUE
Ampérage : 4 A DNA : F1"
DNR : F1" Puissance : 0,50 W
Tour/min : 2900 Débit : 72 L/min
Tension : 230 V :
   EN SAVOIR DAVANTAGE
Description technique :
- Pompe à palettes
- Corps fonte
- Rotor acier
- Palettes acétal
- By -pass automatique
- Filtre tamis à l'entrée de pompe pour proteger des impuretés
- Hauteur d’aspiration 5 m
- Protection IP55 – CE
- Interrupteur M/A, câble 1 m avec prise 2 p + T
- Réservé au transfert de fioul/gazole/GNR
   ACCESSOIRES CONSEILLES
CODE 971500
FLEXIBLE ASPIRATION Ø 25MM
4M M1'' CREPINE A CLAPET
CODE 720063
PISTOLET AUTOMATIQUE 50L/M
GASOIL SANS RACCORD
CODE 141571
RACCORD TOURNANT CHROME
POUR PISTOLET AUTO M3/4'' F1''
CODE 139787
FLEXIBLE REFOULEMENT Ø 20MM
4 MÈTRES M/M 1''
CODE 139809
FLEXIBLE REFOULEMENT Ø 20MM
8 MÈTRES M/M 1''
CODE 139810
FLEXIBLE REFOULEMENT Ø 20MM
10 MÈTRES M/M 1''
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)